МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЧЕРЛАКСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА№2»

646250 Омская область, р.п. Черлак, ул. Красноармейская, 52  тел./факс (38153) 2-14-91, 2-11-91

mousosch2@mail.ru

ПРИКАЗ
От 11 октября 2023года                                                         № 274

 Об утверждении результатов школьного этапа Всероссийской олимпиады

школьников по праву

На основании приказа Министерства просвещения Российской Федерации от

27 ноября 2020 г. № 678 «Об утверждении Порядка проведения

всероссийской олимпиады школьников», приказа директора школы № 251  от

11 сентября 2023 года «Об организации и проведении школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году»,

организационно-технологической модели проведения ШЭ ВсОШ на

территории муниципального района

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты школьного этапа Всероссийской олимпиады

школьников по праву (приложение).

2. Казыдуб В.В., ответственному за ведение школьного сайта, разместить

данный приказ на школьном сайте в разделе «Всероссийская олимпиада

школьников» до 12 октября 2023 года

mailto:mousosch2@mail.ru

Приложение к приказу № 274 от 11.10.2023 года

Результаты школьного этапа ВсОШ по праву

№ Фамилия Имя Отчество Пол
Дата

рождения

Гр

аж

да

нст

во

Ограниченны

е

возможности

здоровья

(имеются/не

имеются)

Кла

сс

обу

чен

ия

Резу

льта

т

(бал

л)

Статус

участника

*

1. Брежнев  Никита  Владимирович муж
09.11. 2007

РФ Не имеются

9 49  призёр

2. Сероухова Анна Александровна жен 29.05.2008 РФ Не имеются 9 49 призёр

3. Хиль  Валерия Игоревна жен 24.11.2008 РФ Не имеются 9 38 призёр

4.
Матюшенк

о
Дмитрий Вдадиславович муж

22.08.2008 РФ Не имеются
9 27 участник

5.
Давлетгари

ев
Ильнур Русланович муж

23.05.2008 РФ Не имеются
9 14

участник

6. Филиппова  Алина Евгеньевна жен 04.11.2008 РФ Не имеются 9 8 участник

7. Щебет Татьяна Юрьевна жен 18.01.2008 РФ Не имеются 9 8 участник

8. Гольштэйн Эвелина Леонидовна жен 28.03.2007 РФ Не имеются 10 22 участник

9. Цверкунов Матвей Александрович муж 25.04.2007 РФ Не имеются 10 22 участник

10. Волкова Кристина Евгеньевна жен 10.06.2007 РФ Не имеются 10 15 участник

11. Осепчук Ангелина Вячеславовна жен 14.06.2007 РФ Не имеются 10 15 участник

12. Федоткина Карина Ивановна жен 20.12.2007 РФ Не имеются 10 13 участник

13. Шиллер Виктория Андреевна жен 19.06.2007 РФ Не имеются 10 9 участник

14. Новосёлов Даниил Андреевич муж 06.01.2007 РФ Не имеются 10 6 участник

15. Балов Станислав Андреевич муж 26.11.2007 РФ Не имеются 10 5 участник

16. Ерёмина Елена Дмитриевна жен
26.01.2006 РФ Не имеются

11 59
Победител

ь

17. Шамрай Даниэлла Валентиновна жен 16.06.2006 РФ Не имеются 11 51 призёр

18 Леонов Роман Иванович муж 17.02.2006 РФ Не имеются 11 34 участник

19 Иост Елена Сергеевна жен 09.04.2006 РФ Не имеются 11 16 участник